Вурнарская территориальная избирательная комиссия
Решение

08.08.2020 г.                                                                                           № 27/98
п. Вурнары

20 час. 38 мин.

	О регистрации  Кузьмина Н.Г. кандидатом на должность депутата Собрания депутатов  Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики по Вурманкасинскому одномандатному  избирательному округу № 1

   Проверив соблюдение требований Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», рассмотрев документы, представленные в Вурнарскую ТИК для регистрации Кузьмина Н.Г., выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии со статьей 24 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Вурнарская территориальная  избирательная комиссия  решила:

1. Зарегистрировать Кузьмина Николая Геннадьевича, 22.02.1961 года рождения, проживающего по адресу: Чувашская Республика, Вурнарский район, д. Вурманкасы, ул. Учительская д. 14, основное место работы – МБОУ «Вурманкасинская ООШ», выдвинутого Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», кандидатом на должность депутата Собрания депутатов Вурманкасинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики по Вурманкасинскому одномандатному  избирательному округу № 1 «29» июля 2020 года, 9 часов 30 минут.

2. Выдать Кузьмину Николаю Геннадьевичу удостоверение о регистрации установленного    образца.

3. Опубликовать настоящее решение в  районной газете «Путь Победы».

Председатель Вурнарской
территориальной избирательной комиссии

                 Е.И. Григорьева

Секретарь Вурнарской
территориальной избирательной комиссии

                             С.Н. Войтенко

PAGE